
   
   

 

 

 

 

 

関西関西関西関西オフィスオフィスオフィスオフィス設立設立設立設立のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当法人では、東京一極集中によるリスクを回避し、中部及び関西方面

のお客様へのサービスを更に充実するべく、２０１２年３月１日を以て、特許

業務法人津国 「関西オフィス」を開設いたしました。 

 

 関西オフィスは、お客様とともに地域に根ざし、世界へ伸びる知財活動を発

展させるため、鋭意努めてまいります。皆様のご要望に迅速に対処すべく、関

西出身の弁理士が常駐しておりますので、東京本部同様、多少にかかわらずご

用命いただきたく、お願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら、書中をもちまして関西オフィス設立のお知らせ旁々、ご

挨拶申し上げます。 

 

敬白 

 

 平成２４年３月吉日 

 

 

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-7-1 霞が関東急ビル 16 階 

 TEL:03-3502-7211/FAX:03-3502-7218～9 

特許業務法人 津 国 

代表社員     弁理士 津國 肇 

  社員     弁理士 柳橋泰雄 

  社員     弁理士 山村大介 

関西オフィス駐在 弁理士 塩見 敦 



   
   

    

 

記 

 

 

特許業務法人 津国 「関西オフィス」 

所 在 地  ：  〒５３２－００１１ 

              大阪府大阪市淀川区西中島７丁目１４番３５号  

大阪屋北５号館 ８階４号室 

電話番号  ：  ０６－４８０６－１３５０ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号：  ０６－４８０６－１３５１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【アクセス】 

「新大阪駅」（ＪＲもしくは地下鉄「御堂筋線」）をご利用の場合 

●JR 新大阪駅の新幹線・在来線各出口（３階）からは、一旦、２階の地下鉄（御堂筋線：中改札）

方面に向かい、地下鉄改札脇の通路より御堂筋線「出口６」（「ハイウェイバスのりば」方面）を

ご利用下さい。「出口６」からは新御堂筋に沿って「西中島７丁目」方面にお進み下さい。 

●地下鉄御堂筋線「新大阪駅」出口６または出口７（南改札）から徒歩６分 

（別紙） 


